
Единица

измерения

Тариф с

учетом НДС,

руб.

консул-

ция

57.13

консул-

ция

64.58

консул-

ция

68.79

консул-

ция

64.58

консул-

ция

57.13

консул-

ция

68.79

манипул. 9.74

иссл. 61.39

операция 44.05

операция 44.05
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Наименование услуг

Врача-акушер-гинеколога второй 

квалификационной категории

Врача-акушер-гинеколога первой 

квалификационной категории

Врача-акушер-гинеколога высшей  

квалификационной категории

Врача-акушер-гинеколога первой 

квалификационной категории без 

осмотра

Врача-акушер-гинеколога вторая 

квалификационной категории без 

осмотра

Врача-акушер-гинеколога высшей 

квалификационной категории без 

осмотра

Забор мазка на исследование

Кольпоскопия расширенная с 

цитологией

Введение внутриматочного 

средства контрацепции

Удаление внутриматочного 

средства контрацепции

Тариф без

учета

НДС, руб.

57.13

64.58

68.79

64.58

57.13

68.79

9.74

61.39

44.05

44.05

Стоимость

материалов,

 руб.

0.94

0.94

0.94

0.55

0.61

0.53

0.38

0.0874

0.0874

0.0874

0.06

0.06

В том

числе

НДС, руб.

Прейскурант № 81

на платные медицинские услуги
Подразделение: Женская консультация

Вид услуг: Акушерство и гинекология

Категория цен: Иностранные граждане

С 01.07.2004

№ позиции

1 Консультации врачей 

специалистов

0.05

0.04

Итого цена 

услуги, руб.

58.07

65.52

69.73

64.58

57.13

68.79

10.29

62.00

44.58

44.43


